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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72315026G

2. Emri i subjektit ALBAN JAHO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/11/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim Aksesore elektronike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sitki Çiço, Pallati Konuda, 
Perballe Maternitetit te Ri 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692094984  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-104171-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/04
/1995

Numri i Vendimit:2808, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 43 Nr-6-EK-mirjana-21-12-20070136.pdf

2. 15/09
/2003

Numri i Vendimit:30230, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15.09.2003 Emri I subjektit: MUZIKA JONE Forma ligjore: Sh.p.k. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93247AF-CF2F-4046-A67F-59F0482587D5
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Data e themelimit: 08.09.2003 Kohezgjatja: 10 vjet Selia:Qendra Kombetare te Kultures, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Transmetues radio televiziv, lokal. Perfaqesuesi 
ligjor: Alban Jaho Ortaket: Alban Jaho

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-28-EK-anjeza-12-12-20070019.pdf

3. 29/03
/2004

Numri i Vendimit:31333, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-03-2004 Emri i subjektit: "Digit-Alb" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 24-03-2004 Kohezgjatja:25 vjet Selia: Qendra Nderkombetare e kultures, 
Tirane Kapitali: 800.000 Euro Objekti: Ndertimin dhe tregtimin e sistemeve te 
telekomunikacionit dhe transmetimeve televizive. Tregtimin e aparaturave per sisteme te 
transmetimit dhe marrje se valeve televizive. Prodhim, transmetim dhe shitje ne menyre 
digitale te produkteve dhe sherbimeve audio video.  Perfaqesues ligjor: Dritan Hoxha 
Ortaket: Dritan Hoxha, Petraq Shomo, Arben Taipi, Enkelejdi Joti, Alban Jaho

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

4. 08/07
/2004

Numri i Vendimit:31333/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Kleanthi Bezhani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

5. 09/11
/2004

Numri i Vendimit:31333/2, Gjykata:Tirane
Caktohet si ekspert kontabel te autorizuar znj. Dana Golemi per te kryer vleresimin e 
situates se kapitalit dhe te pasurive te Digit-Alb, dhe te hartoje raportin perkates me qellim 
te transformimit te shoqerise nga sh.p.k. ne sh.a. Miratimi i raportit te administrimit, 
inventareve dhe llogarive vjetore te paraqitura nga administratori i pergjithshem . Fillimi i 
procedures per shnderrimin e Digit-Alb, ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

6. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:31333/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te hartuar dhe paraqitur nga eksperti kontabel znj. Diana Golemi per 
vleresimin e situates se kapitalit dhe te pasurive te shoqerise me qellim transformimin e 
shoqerise nga sh.p.k. ne sh.a. Shnderrimi i shoqerise ne sh.a. Drejtor i pergjithshem i 
shoqerise do jete Alban Jaho. Caktohet ne detyren e ekspertit kontabel te autorizuar te 
shoqerise znj. Diana Golemi. Kapitali themeltar i shoqerise eshte 800.000 Euro, me 
aksionere z. Dritan Hoxha 70.01 %, Petraq Shomo me 10 % , Arben Taipi 10 %, Enkelejdi 
Joti 3.33 %, Alban Jaho 3.33%, Eduart Poda 3.33%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CD2B5-B7DE-4D0C-8859-D1DECE5793C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53A3FA-13EA-4111-929F-2823FE9983C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53A3FA-13EA-4111-929F-2823FE9983C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53A3FA-13EA-4111-929F-2823FE9983C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53A3FA-13EA-4111-929F-2823FE9983C1
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7. 10/01
/2005

Numri i Vendimit:31333/4, Gjykata:Tirane
Aksioneri Dritan Hoxha i shet aksionerit Petraq Shomo 20.000 aksione te cilat 
korespodojne me 2.5 % te pjeses se kapitalit themeltar.  Aksioneri Dritan Hoxha i shet 
aksionerit Arben Taipi 20.000 aksione te cilat korespodojne me 2.5% te pjeses se kapitalit.  
Aksioneri Dritan Hoxha i shet aksionerit Enkelejdi Joti 3.360 aksione qe korespodojne me 
0.42% se pjeses se kapitalit,  Aksioneri Dritan Hoxha i shet aksionerit Alban Jaho 3.360 
aksione te cilat korespodojne me 0.42% te pjeses se kapitalit, Aksioneri Dritan Hoxha i 
shet aksionerit Eduart Poda 3.360 aksione tecilet korespodojne me 0.42% te kapitalit 
themeltar.  Zmadhim i kapitalit themeltar me shumen prej 1.000.000  Euro  ose ne masen 
20 % nepermjet emetimit te 160.000 aksioneve te reja. Shitja e aksioneve te emetuara 
shoqerise "Union Distribucion Service Albania" duke zoteruar 160.000 aksione qe 
korespodojne me 20 % te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

8. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:31333/5, Gjykata:Tirane
Saktesimi i vendimmit te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te dates 22-12-
2004 per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet emetimit te aksioneve te reja dhe 
shitjen e aksioneve shoqerise 'Union Distribucion Service Albania". Shoqeria Digit-alb  
emeton 20.000 aksione te reja te cilat i jane shitur shoqerise Union Distribucion Service 
Albania.  Asambleja e aksionereve vendos qe pas zmadhimit kapitali themeltar i shoqerise 
eshte 1.800.000 Euro i ndare ne 1.000.000 aksione. Ndryshim ne statutin e shoqerise 
perkatesisht ne nenet 7 dhe 8.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (67).pdf

9. 17/07
/2006

Numri i Vendimit:36191, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17.07.2006 Emri i subjektit: "SuperSport" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 28.06.2006 Kohezgjatja: 25 vjet Selia: Rr. Themistokli Germenji, pallati.10, 
Tirane. Kapitali: 2.000.000 leke Objekti: Blerja dhe administrimi i te drejtave te 
transmetimit televiziv me pagese per te gjtha aktivitetet sportive dhe te transmetimit 
televiziv te tyre vetem nepermjet platformave televizive satelitore ose numerike tokesore, 
me pagese si dhe te gjitha veprimet qe jane te nevojshme per marketingun dhe promovimin 
e tyre. Perfaqesuesi ligjor: Alban Jaho Ortaket: Dritan Hoxha, Edmond Leka, Petraq 
Shomo, Suela Duka, Alba Gina. Keshilli Mbikqyres: Dritan Hoxha, Suela Duka, Alba 
Gina, Edmond Leka, Petraq Shomo, Agim Zeqo. Eksperti Kontabel: Bujar Bendo

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erind  Zaimi-30-October-20070016.pdf

10. 14/12
/2006

Numri i Vendimit:36191/1, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i z. Bujar Bendo si ekspert kontabel dhe emerimi ne kete detyre te Diana 
Golemi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53A3FA-13EA-4111-929F-2823FE9983C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53A3FA-13EA-4111-929F-2823FE9983C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BBF643-2560-4CBF-B650-719C6296766C
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Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erind  Zaimi-30-October-20070016.pdf

Datë:08/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BBF643-2560-4CBF-B650-719C6296766C

